



RIIKLIK LEPITAJA

OTSUS 3-9/6

*Eesti Arstide Liidu, Eesti Tervishoiutöötajate Kutseliidu, Eesti Õdede Liidu ja
Eesti Haiglate Liidu, Eesti Kiirabi Liidu vahelise kollektiivse töötüli
lepitusmenetluse kohta*

Tallinn

19.12.2014

Riikliku lepitaja kohusetäitja võttis 18.09.2014 oma menetlusse kollektiivse töötüli Eesti Arstide Liidu, Eesti Tervishoiutöötajate Kutseliidu, Eesti Õdede Liidu ja Eesti Haiglate Liidu, Eesti Kiirabi Liidu, Eesti Perearstide Seltsi vahel seoses üleriigilise kollektiivlepingu sõlmimisel tekkinud kollektiivse töötüliga. Avalduse töötüli lahendamiseks esitasid tervishoiuala töötajate ja tööandjate liidud ühiselt 16.09.2014.

Töötüli menetluse käigus kohtus riikliku lepitaja kohusetäitja töötüli asjaolude väljaselgitamise eesmärgil eraldi töötajate esindajatega ja tööandjate esindajatega. Eesti Perearstide Selts taandas ennast 30.09.2014 protsessist, teatades et EPS on eriala organisatsioon, kus on esindatud nii tööandjad kui töövõtjad ning huvide konflikti tõttu ei ole osalemine võimalik.

Lepituslääbirääkimised osapoolte vahel toimusid 02. oktoobril 2014, kus otsustati, et riikliku lepitaja kt teeb võimalusel omapoolse lepitusettepaneku, võimaluse puudumisel koostatakse eriarvamuste protokoll. Riikliku lepitaja kt tegi 16.10.2014 lepitusettepaneku 3-7/3, millega osapooled nõustusid.

Pooled sõlmisid 07.11.2014 eelkõkkuleppe, millega kinnitasid valmisolekut kollektiivlepingu sõlmimiseks osapoolte vahel, kui Haigekassa arvestab teenuste piirhindade palgakomponendis eelkõkkuleppes toodud töötasu alammääradega ning tervise- ja tööminister teeb Vabariigi Valitsusele ettepaneku kinnitada vastavad piirhinnad.

Pooled sõlmisid 19.12.2014 kollektiivlepingu, milles leppisid kokku arsti, õe, hooldustöötajate jt. töötasu alammäärades, koolituse-, töö- ja puhkeaja, töökoormuse ning

lepingu laiendamise küsimustes. Lepitaja tunnustab pooli konstruktiivsuse eest kollektiivlepingu sõlmimise protsessis.

Seoses leppimuse saavutamisega lõpetab riikliku lepitaja kohusetäitja kollektiivse töötüli lepitusmenetluse Eesti Arstide Liidu, Eesti Tervishoiutöötajate Kutseliidu, Eesti Õdede Liidu ja Eesti Haiglate Liidu, Eesti Kiirabi Liidu vahel.

Henn Pärn
Riikliku lepitaja kohusetäitja

